学工字[2019]29号
关于做好2019届毕业典礼暨学位授予仪式参会准备工作的通知

各教学学院：
毕业典礼是大学生活的重要仪式。根据学校工作安排，定于6月5日举行我校2019届毕业生毕业典礼暨学位授予仪式，为做好参会的各项准备工作，现就有关事项通知如下：
1.时间：毕业典礼定于6月5日上午7:30；随后进行学位授予仪式，各学院具体时间根据报名参会的毕业生人数另行通知。
2．原则上要求全体毕业生（含研究生，下同）参加。为便于提前安排座位、准备毕业证学位证及学位服，请各学院做好参加毕业典礼的毕业生报名工作，并在5月29日（星期三）前将报名表（以班级为单位，附件1）、汇总表（附件2）发给学工处申蕤老师。
3.诚挚邀请毕业生家长参加。为便于提前安排座位，请各学院主动热情地向全体毕业生的家长发出邀请，并做好参加现场观摩的毕业生家长登记工作，在5月29日（星期三）前将登记表（附件3）发给学工处申蕤老师。
4.做好本学院的毕业典礼期间工作预案。各学院要高度重视毕业典礼的组织配合工作，指定专人负责，提前拟定好毕业典礼中本学院的口号，做好本学院毕业生纪念品的发放工作及协助做好现场毕业证书的发放准备工作等。
附件：
1. 赣南师范大学2019年毕业典礼学生报名表
2. 赣南师范大学2019年毕业典礼学生报名汇总表
3. 赣南师范大学2019年毕业典礼家长现场观摩登记表

[bookmark: _GoBack]
学生工作部（处）
 2019年5月18日

附件1：
赣南师范大学2019年毕业典礼学生报名表
学院：                         班级：
	序号
	学生姓名
	序号
	学生姓名
	序号
	学生姓名
	序号
	学生姓名

负责人名单及联系电话：

附件2：
赣南师范大学2019年毕业典礼学生报名汇总表
学院：                         参加学生总人数：
	班级
	参会人数
	班主任及手机
	负责学生及手机

学院负责辅导员老师及手机：
学院负责学生干部及手机：

附件3：
赣南师范大学2019年毕业典礼家长现场观摩登记表
学院：
	序号
	班级
	学生姓名
	家长姓名
	家长手机
	备注

学院负责学生干部及手机：

学工字

[2019]2

9

号

关于做好

2019

届毕业典礼暨学位授予仪式参会准备工作的

通知

各教学学院：

毕业典礼是大学生活的重要仪式。根据学校工作安排，

定于

6

月

5

日举行我校

2019

届毕业生毕业典礼暨学位授予

仪式，为做好参会的各项准备工作，现就有关事项通知如下：

1.

时间：

毕业典礼定于

6

月

5

日上午

7:30

；随后进行学

位授予仪式，各学院具体时间根据报名参会的毕业生人数另

行通知。

2

．

原则上要求全体毕业生

（含研究生，下同）

参加

。

为便于提前安排座位、准备毕业证学位证及学位服，

请

各学

院做好

参加毕业典礼的

毕业生报名工作，并

在

5

月

2

9

日

（星

期三）

前

将报名表（

以班级为单位，

附件

1

）

、汇总表（附件

2

）

发给学工处申蕤老师

。

3.

诚挚邀请毕业生家长参加。

为便于提前安排座位，

请

各学院主动热情地向全体毕业生的家长发出邀请，并做好

参

加

现场观摩

的

毕业生家长登记工作，

在

5

月

2

9

日

（星期三）

前

将登记表（附件

3

）发给学工处申蕤老师

。

4.

做好本学院的毕业典礼期间工作预案。各学院要高度

重视毕业典礼的组织配合工作，指定专人负责，提前拟定好

  学工字 [2019]2 9 号   关于做好 2019 届毕业典礼暨学位授予仪式参会准备工作的 通知     各教学学院：   毕业典礼是大学生活的重要仪式。根据学校工作安排， 定于 6 月 5 日举行我校 2019 届毕业生毕业典礼暨学位授予 仪式，为做好参会的各项准备工作，现就有关事项通知如下：   1. 时间： 毕业典礼定于 6 月 5 日上午 7:30 ；随后进行学 位授予仪式，各学院具体时间根据报名参会的毕业生人数另 行通知。   2 ． 原则上要求全体毕业生 （含研究生，下同） 参加 。 为便于提前安排座位、准备毕业证学位证及学位服， 请 各学 院做好 参加毕业典礼的 毕业生报名工作，并 在 5 月 2 9 日 （星 期三） 前 将报名表（ 以班级为单位， 附件 1 ） 、汇总表（附件 2 ） 发给学工处申蕤老师 。   3. 诚挚邀请毕业生家长参加。 为便于提前安排座位， 请 各学院主动热情地向全体毕业生的家长发出邀请，并做好 参 加 现场观摩 的 毕业生家长登记工作， 在 5 月 2 9 日 （星期三） 前 将登记表（附件 3 ）发给学工处申蕤老师 。   4. 做好本学院的毕业典礼期间工作预案。各学院要高度 重视毕业典礼的组织配合工作，指定专人负责，提前拟定好